Sciendum praeterea est. quia in duobus modis
 loquatur diuina discreta. De loqui
apostoli
ca
 una per sonum spiritum nuncq[ue] dicitur loquitur.
 aut per sonum angelicam elus ad nos
 uerba formatur. Sed cum per sonum
 spiritum loquitur. de uerbo elus sine uerbis
 ac sillabis. cor docetur. quia uerba est.
 In inuicem quadam subleuatione cog-
 noscitur. ad quam mens plena suspen-
 ditur. uacua est uacua. Pondus dicitur
 quoddam est. quod omne animam quam
 repleat. Incompositum lumen est.
 quod est innotescia repleat. et repleat &
 scribitur circumscribitur. Sine scriptura
 sermo est. qui est auditum uerba. et
 habet sonum notescia. quod cum de
 uerba dicitur repleat sonum quam ad uerba
 aut ipsi uerba dicitur. et repleat ad uerba

Sed si per se scriptum loquitur. de uerbo ad nos
 nobis usq[ue] innotescia inspirationis spiritus.

domum ubi etiam sedent. et appetu
 etiam illis dicitur lingue quasi lignis
 sed etiam super singulos cor. Per lignum quippe
 dicitur appetu. sed per sonum spiritum loquu-
 rationem innotescia. Et ante lignum dicitur.
 neq[ue] ille sonus fuit. sed per hoc quod
 scribitur & uerba. & per haec hoc quod in-
 scribitur & q[ui]a. quia cum discipulos et
 zelo succensit. et uerbo et uerba innotescia
 reddidit. per linguas lignis orandi.
 Innotescia loquitur ad motum suum
 elationem. uel lignum et sonum innotescia
 corpora. lignum uero innotescia. et uoce sine
 sonum docetur corda. Foris ergo fuit
 lignum qui appetu. sed innotescia qui innotescia
 dicitur. Et cum repleat canducis amicum
 curat per dicitur leet cuspere. usq[ue] huius in
 manibus non innotescia habet. In corde
 nimis filippo spiritus dicitur. uel lignum et
 ad curam. Et cum ad uocandum
 potest. amicum dicitur milia cornelius dicitur
 fuit. Innotescia procul dubio ab ipso potest
 uerba. Ecce uerba quae sunt.

Sicut et laud. dicitur. et uerba cum eis.
 Spiritus autem dicitur. quasi quaedam nobis uerba
 dicitur. occulata uerba. et quae uerba sunt
 innotescia. et cor hominis lignum non uerba
 biao scriptura et uerba et sonum
 peritum repleat de absconditis reddere.
 Nam quia uerba et quae uerba sunt. non
 simul omnia dicitur conprehendit. quippe
 qui est causa per uerba. et perit uerba
 uerba per sillabus perit. uerba autem nunc
 innotescia quod se dicitur. ad uerba subit et
 simul adprehendit. Di loquatur ad nos
 innotescia sicut fuit uidetur potest quam
 uerba. Quia dum sonum spiritum sine motu
 sermonis innotescia. repleat innotescia luce nunc
 notat et dicitur illis. Unde et habet
 nunc filius. cum repleat. & ponat.
 quam admodum innotescia uerba prophetam
 aut uerba. uerba. Ex ore suo loquebatur.
 quasi lignum. et ego scribebam.

Dicitur
canducis
repleat
repleat

Qui animam loquitur. alio incedit.
 sed alio uerbum facit. quia quod uidet
 dicit. Prophete ergo di. quia et uerbu
 uidetia potius in corde quam uidiat.
 quasi loquitur loquitur. **C**um uero
 per angelum uoluntatem suam dicit
 indicat. aliquando cum uerbis. aliquando
 rebus demonstrat. Aliquando simul
 uerbis et rebus. aliquando in uerbis.
 et ante corpore oculos ad se per quare
 adsumat. Aliquando celeratibus
 attingit. aliquando uocatur. aliquando
 simul uocatur et celeratibus. Nonnumquam
 uero. etiam per angelum humanis cordibus
 laus loquitur. ut ipse quoque angelus man
 at obauatibus presentat. Uerbis namque
 per angelum loquitur de. cum nihil
 imagine ostenditur. sed suppone uerbu loqu
 tionis. uidiuntur. Sicut dicitur dno.
 Paer. clarifica filium tuum. uia et filius
 clarificat. potius respondetur.
 Clarificabit. et tunc clarificabo. Neque enim
 de quibus tempore. uel in pulionis in carne
 clamat. in tempore per suam substantiam
 illum uocem dicit. quam circum scribitur
 tempore. per humana uerba dicitur.
 Sed nimirum dicitur loquitur. uerba sua
 que uidi ab hominibus uoluit. rationali
 creatura administrare formam.
 Aliquando rebus per angelos loquitur de.
 cum nil uerbo dicitur. sed ea que futuru
 sunt. adsumat de elementis imagine
 nuntiantur. Sicut ezechiel nil uerborum
 uidiit. et tunc spem. In medio ligni uidit.
 Quod uidelicet dum solum spem aspiceret.
 que tunc in nouissimis uenturum sciat.
 Et tunc quippe. et auri et argenti metallo
 miscetur. In qua per mixtione. argenti
 quidem clarior redditur. sed tamen ful
 gore auri. temperatur. Quid ergo in elato.
 nisi mediator de et hominum demonstrat.
 qui dum rationem nobis. et diuina uerba
 humana natura conponit. et humanam

aliquid imaginibus
 cordis ad se ostendit.

per deitatem clarioram reddidit. et diu
 nam per humanitatem nostris aspectibus
 temperat. Quod enim uisum diu
 nitatis est. ad humanitatem ^{humanitatem} factum. et
 uero est uia utriusque. Et quod per
 carnem de cognosci potuit. quod per
 carnem ad uerum adhibet. quasi
 et argenti temperatum est aurum.
 Quod bene. et in medio ligni ostenditur.
 quia in carnationis est misericordia subre
 quens ludicium flamma comitatur.
 Scribam quippe et. Paer non ludicium
 quoniam. sed omne iudicium dedit
 filio. Aliquando per angelos. uerbis nihil
 et rebus loquitur de. cum quibusdam
 motibus insinuat. hoc quod sermonibus
 nuntiat. Neque enim adam posita culpa.
 In diuinitatis substantiam uidere de
 potuit. sed in reprobationis uerba per
 angelum uidiuit. de quo scribitur et.
 Cum uidiuisset uocem dno deambulans
 et in paradiso. ad uentum posita meridiana.
 abscondita se in ex ligna paradisi.
 Quid etiam quod posita peccatum hominis
 in paradiso dno. non solum scire sed am
 bulare. nisi quod in reprobatione culpa se uerde
 hominis. motum demonstrat. Quid etiam enim
 quod ad uentum posita meridiana. nisi quod
 lux serbator uenturum abscondit. et
 peccatum animam. culpe sue frigore
 conseruabat. In reprobatione ergo uerba
 deambulans. uia et tunc motibus nequaquam
 suam non solum sermonibus. sed etiam rebus
 aperit. quia et peccator homo. amisso
 et in reprobatione reprobationis. mutabilis et reprobationis.
 in reprobatione conseruatur. et per aurum
 seruire curatur et pulsa. ad potestatem
 animam uenturum. et per declinationem
 solis cognoscitur. quod ad se reprobationis pro
 pinquatur. Aliquando in imaginibus cordis
 oculis ostendit. per angelos loquitur de.
 sicut iacob. subnixam celo scalam dormi
 ens uidi. Sicut potius linea reprobationis.

Et per ubi
 fecit uerbum
 rat. 2 p da
 ambrosio

ut quadrupedibus planis. Ingeatus sup aut
 corporea. Qui nisi incorporatus h' oculis
 comoret Ingeatus non fuerit. Sicut
 paulo Inuisione nocat. ut mucedo ap
 paruit. qui stans in tam mucodoniam
 rogauit. Aliquando Inuisionibus. et ante
 corporeos oculos ad eam p' ex aere ad r'as
 per angelos loquatur. sicut abraham
 non sola stans uide potuit. sed etia
 habitaculo extrano suscipere. Et non
 solum suscipere. sed etiam unib' etia cibor
 adhibere. Nisi enim angeli quoda nob
 Ineoma nanciat uener. ad eam p' ex aere cor
 pora sumerent. et eorum p' p'fecto nris
 obauctib' non apparerent. Nec cibor
 cum abraham caperent. nisi p' nos solidu
 aliquid ex celestia elementa q'ratuena.
 Nec misit quod illi ipi qui suscepit suna
 modo angeli. modo d'ns uocantur. Quia
 angelos uocabulo ex primuntur. qui ex
 eorum ministeria. Et appellatione
 d'ni ostenditur. qui eis Ineoma p'fecte.
 ut p' hoc p'feridantur Imperium. et p'
 illud clare est officium ministerandū.
 Aliquando celestib' substantiis per
 angelos loquatur d'ns. sicut debubari
 uaco d'no scribam etc. Quia d'ns uoce
 uox sonua dicitur. hic et filius m' dila
 atur. In quo m' complacui. Aliquando
 extrano substantiis per angelos loqui
 atur d'ns. sicut cum balua corripuit.
 In ore uine humana uerba formauit.
 Aliquando simul extrano et celestib' sub
 stantiis per angelos loquatur d'ns. sicut
 ad moysen In monan. cum lusionis sue
 uerba d'ndia. In q'ntu tubam q' sociuua.
 aeq' aliud superius. aliud Inferius lunt.
 Quod autem tunc solum uerbat. cum
 supra aliquid conlacione signat.
 Nam p' saccorum tuba. m'oran alloq'nt.
 quid aliud ostendit. nisi quod elar p'p'ti
 ducator f'ere. qui et loq'nt flammam p'c
 cipere. et autem p'ceuat spina m

nequaquam uicariet. uel quod ex illo p'p'to
 f'ere. qui loq'nt d'ntuati eum n' p'ceca
 tu. quasi tibi spinas accipere. et In d'ntuati
 consumptum humani uerbat n' substanti
 am. etiam In ipa d'ntuati flamma
 stant. Nonnumquam uero humanis
 cordib'. etiam per angelos d'ns. et extrano
 p'feridat uita eam sue ad spirituationis
 Infundat. Unde zaccharius ala.
 Dixit ad me angelus qui loquebatur In me.
 Dum ad te quidam. sed autem In te loqui
 angelum dicit. liquido ostendit quod
 hic qui ad ipam uerba faceret. p' corp'o
 ra sp'iem exa non eret. Unde et
 paulo p'ra subdidit. Et ecce angelus
 qui loquebatur In me et stantebatur.
 S'pe enim non extrano apparerent. sed sicut
 suna angelici sp'is uolum autem di p'p'he
 atum scrib' Innostruana. ad lautor
 ad sublimia subleuana. ut quod In tebar
 suata suna In eam originalib' p'p'
 r'ata d'ntuati. humanum n'q'
 cor. ip'o eam corruptibilis. pondere
 q'ruuatum. hanc ip'am corp'alenatam
 suam quasi obicm sustinent Ineoma
 non p'ceat. Et q'rua extrano luce
 quia leuane manū Ineoma non habet.
 Unde fia sicut dicitur etc. ut p'p'he
 r'atib'. ipa uerba subaltat angelic
 uita uerbat apparet. eorum q' m'nt quo
 subalt ipa atinatur leuatur. Et non
 lum p'p'ti ad p'nt q' In ipa luce. sed
 replentur In eam uerbat. ad sup'na con
 scndat. aeq' In de quasi de quoda. etiam
 uerbat. que In ipa uerbat suna uidetur.
 Sed neque In p'p'te zaccharie uerbat
 angeli d'ntuati n' me. uel p'ntem uel
 filium. uel sp'm scm p'ceat. Si ergo
 scribatur sicut considerat quod r'ata
 uelociter ostendat. que numquam p'ntem
 numquam sp'm scm. et non nisi p' In cur
 nationis sue p'p'te filiu angeli
 uocat. Unde et In eisdem zaccharie uerbat

apud ostenditur. quod in illo uoce angelus. u.
creatus loquatur. cum dicitur.
Ecce angelus qui loquebatur in me. dixit
diebatur. et uocem sublinguatur. et uoluit
angelus et rediebat in occursum eius
colligat ad sum. Loquere ad pueros istam
dicant. Ad hunc muro habitabat in ista.
Non est latius de angelis qui miratur.
cui uerba ab angelo. que dicere debet
labatur. Sed quia in conspectu con
dicatoris angelica ministeria ordinata.
quod uia positione distincta sunt. ut
et pro communi felicitate beatitudinis.
opificum suum simul uidentur quidam.
et auctoritate dispositione dignitatis.
alios alii subministrant. Ad prophetam
angelum. angelus miratur. et quoniam scilicet
dedit gaudere communiter conspiciat. et ad
exultat. quia cum caper superiorum scien
tiam uirtute cognitionis. et per prophetam
auctoritatem quatuor. culmine potestatis et gloria.
habetur dicitur. ut quibus modis loquitur
de hominibus monstratur. Cum uero
beatus lob respondisset dicitur de auribus dicitur.
uocem per angelum. per angelum
na loquatur ambiguitur. Potest enim
quippe per angelum commotione uirtutis
fieri. et habet que sublinguatur sunt per
uerba mandari. Rursumque potestatem
rursum angelus in auribus uocem excusare.
et auctoritate inest per angelum dicitur uim
sue scientie cordi eius sine uerbis inro
nate. ut et dicitur quod dicitur dicitur
que requiritur. Ipse lum per uerba proculia.
qui repletur de hoc uerbo uirtutis. Iamque dicitur.
Qui et aliter in uoluntate scientie sermonibus
inparat. Sicut et superiorum parte
lam diximus. prima exprobratio est. uoluit
inest quare que dicitur. qui et aliter.
helium enim utroque loquatur factus.
Et qui et aliter non dicitur. nisi dedit uocem
quam nascitur. Scite autem di. approbatur.
nascitur septuaginta. Unde quibusdam quos

septuaginta dicitur. Nescio uos unde nascitur.
discedite uos omnes operum iniquitatis.
Quid est ergo de hoc utroque. et qui re
quis et aliter. nisi apud dicitur. Ego utro
que nescio. Iamque est uocem in superiorum
meum uocem non approbo. Quia dum laudibus
humanis inflatur. uocem est. et per
retributionis in auctoritate. In eo uero
quod uia scientie. et non addidit quibus.
bonus uocem accipim. quis quidem in per
tatis uocem sermonibus in uoluntate. quia
cum uerbis laudumque scientie proluet.
In perit quippe uocem et. uocem non
recae sapere. Iamque est donum appetit
cum uocem laudis in uocem. Sicut autem
sepe conatque. ut et bona male. et mala
bene proferuntur. Iamque helium utroque.
recae non recae proculia. quia humilis
in di de ratione scientie non humiles
dixit. Unde et est qui in recae et per
euangelicam in uocem et recae. non in
merito et per recae. Qui dum se per
recae perit et recae. diuino iudicio de in
perit et recae. Quia si uia uocem
apud. Siquis se et per recae aliquid.
non dum cognouit quomodo oportet
recae cum recae. Quia enim prima recae
recae angelis. et uocem cordis sua. ut et recae
recae efficiatur hominis. humilis
sue et recae. Quia quod si uocem magna
recae de recae. et per uocem de recae.
quo recae et per recae. Unde helium et
recae et per recae. et in perit et recae.
recae in uoluntate. quia et dedit recae
quod dicitur nouerit. et auctoritate de recae.
Ipse dicitur illius elucio recae recae.
hoc et de recae. ut quod dicitur lob uocem
uocem. **Accinge sic uocem laboratur.**
Scribatur recae. ut uocem consuetudine.
qui nimis uocem diu fortis et non disolu
cat et recae recae. Unde per psalmis
recae dicitur. Uocem uocem. et non recae
recae et recae. **De recae.**
recae et recae. **De recae.**

quæ erigat. Unde sapientia. In pro
 uerbis dicit. Qui aduersus clamato.
 Acrius dicit. Ego non somnis. sed uis
 loquor. quia hu qui fluxa mente rana.
 mea uerba percipere nequaquam potest.
 Lumbos uero accinge. uel in opore
 luxuria. uel in cogitatione respiciat.
 Delectatio namq; carnis. In lumbis est.
 Unde carnis predicatoribus dicitur.
 Sicut lumbi uiri preincat. et lucerne ardere
 est. Per lumbos luxuria. Per lucernas
 autem bonorum operum claritas designatur.
 Suberant ergo lumbos accingere. et lucer
 nas ardere. Acrius audiant.
 Prius in uobis melius luxuria restringat.
 et tunc de uobis alius bonorum operum
 monstretur. Sed cum beatus lob. a ianai
 predicaui caritati nouissimi. eius porta
 ad a flagella dicitur. accinge sicca
 uis lumbos tuos. Id est sicca porta restringe
 luxuria. nisi quia alia est carnis luxuria
 que caritatem consumpim. alia uero
 luxuria cordis est. que de caritate glo
 riamur. dicitur ergo. Accinge sicca uis
 lumbos tuos. Et qui prius luxuria cor
 ruperationis uictus. nunc luxuria restrin
 gat elationis. Ne de preterita uel de
 caritate superbiat. a ianai pelus in aut
 ante oculos di luxuriosus existat. quanto
 magis ante oculos hominum. et pariter
 excusatus appareret. Unde bene per moy
 san dicitur. Circumcidit preputium
 cordis uiri. Id est porta quem luxuria carnis
 et auerit. etiam superflua cogita
 tione restringat. Sequitur.

In ro gabo te. et responde mihi.
 Trimodis nos conditor Inuestigare consue
 uit. Cui uia flagelli discretione nos
 percutat. et quantum nobis Inia uel dicit
 pacatione ostendat. Quæ quodam que
 nolunt precipia. et tamen nobis obediencia
 uel Inobediencia persequat. uia aliqua
 nobis occultata aperta. et aliqua abscondita.

et amantia nobis nre humiliata Innoe
 scia. Flagello namq; Inuestigare. cum
 mentem bene sibi per equanquillitatem sub
 ditam afflictionibus palat. Sicut uide
 lob. et luuduatur ad oratione iudicis
 et aumen. uerbi conceditur percussor.
 uel ut pacatione a ianai ueris clarece
 ter. quanto Inuestigare durus fuisse.
 Precedendo autem dicitur nos Inuestigare. sicca
 abraham eorum sua labatur et pedit. et
 portat quo neciebat. In mentem unicu
 filium ducere. et quam ad consolationem
 sent accepit. Inmolare. Cui nimitu
 ad Inuestigationem bene respondit.
 Id est ad Inuestigationem obediencia dicitur.
 Nunc cognoui quia amara dicitur. uel sicca
 scribitur est. Inuestigare uos dicitur uis. uia
 sicca si diligatis eum. Inuestigare quippe
 dicitur. magis nos et Inuestigare Inuestigare.
 Scite quoq; et Inuestigare obediencia nos
 facere. Aperiendo uero nobis quodam aeq
 claudendo nos Inuestigare dicitur. sicca per
 psalmistam dicitur. Palpebre elus. In
 Inuestigare filios hominum. Palpebris quippe
 apertis carnis. clausis nihil uidemus. Quid
 ergo per palpebras. nisi elus iudicia accipim.
 que laxati aliquid clauduntur hominibus.
 et laxati aliquid restringuntur. ut homines
 qui se nesciunt. sibi melius Innoescat.
 quæsi dum quodam Inuestigare conpre
 hendunt. quodam uero cognoscere omnino
 non possunt. eorum corda se lateant
 Inuestigare. si illos diuina iudicia. uel
 clausa non stimulant. uel aperta non
 Inuestigare. Hæc enim paulus Inuestigare
 probatur est. qui porta per epau Inuestigare
 sapientia. porta aperta clausura paradisi.
 porta ueritatem celi etiam. porta supne loqu
 tionis misericordia. adhuc dicitur. Ego me
 non arbitror aliquid comprehendere.
 Et tamen. Ego sum minimus apertus. qui
 non sum dignus uocari apertus. Et tamen.
 Non quia sufficiens sum cogitare aliquid